Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Prefeitura Municipal de Santo Amaro Estado da Bahia Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 319/2011 (RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo Senhor **Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo**, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo n°811/2011 tendo Contratação de empresa especializada para Produção e Organização Estrutural dos Festejos em Homenagem a Nossa Senhora das Oliveiras, no Distrito de Oliveira dos Campinhos, neste Município, no período de 03 a 11 de setembro de 2011. Para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Contratada: **LUIS ALBERTO DA ANUNCIAÇÃO**, inscrita no CNPJ n° 11.688.027/0001-35, situada na AVENIDA JOÃO SOLDADO N° 89, TÉRREO, TRAPICHE DE BAIXO, SANTO AMARO/BA, CEP: 44.200-000. **Valor global de R\$ 73.700,00** (setenta e três mil e setecentos reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA	UNIDADE	PROJ./ATIV.	ELEM. DE DESPESA	FONTE	VALOR R\$
Sec. de Cultura	02.14.00	2.037	3390.39.00	00	R\$ 73.700,00
			VALOR TOTAL		R\$ 73.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Setembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Contrato nº 319/2011. Carta Convite nº 021/2011

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br